2025 年 2 ⽉ 25 ⽇

各 位

2024 年 12 月期決算短信の開示が期末後 50 日を超えたことに関するお知らせ

当社は、本日、2024 年 12 月期決算短信の開示を行いましたが、当該開示が決算期末後 50 日を超え

た理由及び今後の決算開示につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 決算短信の開示が期末後 50 日を超えた理由

決算短信の開示にあたり、2025 年 2 月 4 日付｢抱合せ株式消滅差益計上の取消し、及び、過年

度の決算の訂正の見込み、並びに 2024 年 12 月期決算発表延期のお知らせ｣にて公表いたしまし

たとおり、当該決算において、過年度の決算訂正を要することとなり、本日、過年度の有価証券報告

書等の訂正報告書を関東財務局に提出するとともに｢過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の

提出、及び、過年度の決算短信等の訂正に関するお知らせ｣について、開示しました。これにより会

計監査人による監査手続等に相応の時間を要しましたため、2024 年 12 月期決算短信の開示が決

算期末後 50 日を超えることとなりました。

2． 今後の決算開示について

当社は、今回の決算短信の開示が遅延したことを厳粛に受け止め、再発防止に努めてまいります。

今後の決算開示時期につきましては、体制準備を進め、決算期末後 45 日以内に開示できるよう、適

切な情報開示に取り組んでまいります。

この度は、ご心配をお掛けしておりますことにつきまして、改めて心よりお詫び申し上げます。株主･

投資家の皆様からの一刻も早い信頼の回復を目指して、全力で取り組んでまいります。

以上

会 社 名               ZETA 株式会社
代 表 者 名  代表取締役社⻑  ⼭ 﨑 徳 之

（コード番号：6031 東証グロース）
問 合 せ 先  取 締 役 C F O  森 川 和 之
 （TEL.03-5779-6250）